ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_14.12.2021              Енакиево        № 988

О внесении изменений

в распоряжение главы

администрации города Енакиево

от 30.10.2020 № 914 (с изменениями)

На основании пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10

(с изменениями), в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 30.10.2020 № 914 «О назначении ответственных должностных лиц за получение,

использование и ведение отчетности по использованию товарно-материальных ценностей

гуманитарного назначения» (в редакции от 01.06.2021 № 397): изложить подпункт

1.2. в следующей редакции:

 «1.2. За ведение и предоставление отчетности об использовании товарно-

материальных ценностей гуманитарного назначения, полученных по распределению

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной

Республики от Государственного предприятия «Донснабкомплект», начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Енакиево; начальника отдела эксплуатации управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Енакиево.».

 2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3.  Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном  веб-сайте

администрации  города  Енакиево.

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево